



MATRIZ: SAN AGUSTIN DE CALLO  
SUCURSAL: SAN AGUSTIN DE CALLO  
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI  
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0  
AGENTE RETENCION N°: 1

RUC: 0591722239001  
FACTURA N°: 001-001-000040361  
N° AUTORIZACION:  
1103202401059172223900120010010000403611234567812  
AMBIENTE: PRODUCCION  
EMISION: NORMAL  
FECHA AUTORIZACION: 2024-03-25T11:04:29-05:00



103202401059172223900120010010000403611234567812

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 11/03/2024 RUC/CI: CHOICEFARM NOMBRE: CHOICE FARMS  
DIRECCION: 3785 NW 82 Ave Ste #415 Doral, Florida 33166

FORMAS DE PAGO

Otros con utilizacion del sistema financiero  
Total: 249.75

| CODIGO   | DESCRIPCION           | CANTIDAD | PRECIO           | DESC | TOTAL |
|----------|-----------------------|----------|------------------|------|-------|
| 00028058 | ROSAS TIBET 50        | 100.00   | 0.3500000.000000 |      | 35    |
| 00028032 | ROSAS FREE SPIRIT 50  | 100.00   | 0.3500000.000000 |      | 35    |
| 00028042 | ROSAS MONDIAL 60      | 25.00    | 0.3000000.000000 |      | 7.5   |
| 00028046 | ROSAS ORANGE CRUSH 60 | 25.00    | 0.3500000.000000 |      | 8.75  |
| 00028021 | ROSAS BRIGHTHON 60    | 25.00    | 0.3200000.000000 |      | 8     |
| 00028049 | ROSAS PLAYA BLANCA 60 | 25.00    | 0.5000000.000000 |      | 12.5  |
| 00028014 | ROSAS AKITO 50        | 200.00   | 0.3500000.000000 |      | 70    |
| 00028058 | ROSAS TIBET 60        | 100.00   | 0.3800000.000000 |      | 38    |
| 00028056 | ROSAS SWEET UNIQUE 60 | 100.00   | 0.3500000.000000 |      | 35    |

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 3055139977  
Email Cliente: recepcion@bosqueflowers.com.ec  
Fecha Vuelo: 12/03/2024  
Guiamadre: 40605802882  
Guiahija: UIO05972361  
Carguera: KUEHNE NAGEL  
Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520244000405350

|                           |        |
|---------------------------|--------|
| SUBTOTAL GRAVADO:         | 0      |
| SUBTOTAL 0%:              | 249.75 |
| SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA | 0      |
| SUBTOTAL EXCENTO DE IVA   | 0      |
| SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:   | 249.75 |
| DESCUENTO:                | .00    |
| IVA %:                    | 0      |
| ICE:                      | 0      |
| IRBPNR:                   | 0      |
| VALOR TOTAL:              | 249.75 |

Totalfull: 1.75  
Totaltallos: 700  
Piezas: 7  
Pesoneto: 50  
PesoBruto: 50